ergo. A) *concludit a) α*) D 37, 1 *ita ad summa*

eloquentiae praemia magna etiam necessitas accedebat, et quo modo disertum haberi pulchrum et gloriosum, sic contra mutum et elinguem videri deforme habebatur. e. non minus rubore quam praemiis stimulabantur, ne. . . G 19,1 e. saepta pudicitia agunt i. e. cum tanta sit matrimoniorum severitas: Kritz, Baumst.; Ortman zeitschr. für gymw. 32, 312 refert ad B. 6, 40, 18 a delatoribus corripitur ob servum adulterum, nec dubitabatur de flagitio: e. omissa defensione finem vitae sibi posuit. 11, 33, 3 trepidabatur nihilo minus a Caesare: quippe. . . praefecto haud satis fidebant. . . e. Narcissus. . . non aliam spem incolumitatis Caesaris adfirmat, quam si. . . 13, 51, 1 e. edixit princeps, ut. . . 14, 11, 13 e. non iam Nero. . . sed Seneca adverso rumore erat. 17, 6 ferrum sumpsere. . . e. deportati sunt in urbem multi e Nucernis trunco per vulnera corpore. 22, 13 e. permotus his Nero componit ad Plautum literas, consuleret quieti urbis. . . 62, 4 parum valebat suspicio in servo et quaestionibus ancillarum elusa erat. e. confessionem alicuius quaeri placet, cui. . . 15, 28, 3 non infensum *nec *cum hostili odio Corbulonis nomen etiam barbaris habebatur, eoque consilium eius fidum credebant. e. Vologeses neque atrox in summam (erat), et quibusdam praefecturis indutias petit. 34, 4 e. per compositos cantus grates dis. . . celebrans. . . 44, 9 sed non ope humana. . . decebat infamia, quin iussum incendium crederetur. e. abolendo rumori Nero subdidit reos et quaesitissimis poenis adfecit, quos. . . 46, 8 certum ad diem in Campaniam redire classem Nero iusserat, non exceptis maris casibus. e. gubernatores, quamvis saeviente pelago, a Formiis movere. 51, 15 e. Epicharis plura. . . orditur. 56, 1 Milichum uxor (admonuit) Natalem multa cum Scaevino ac secreta conlocutum. . . e. accitur Natalis, et diversi interrogantur. 61, 12 (Nero) interrogat an Seneca voluntariam mortem pararet. tum tribunus. . . nihil triste in verbis eius aut vultu deprensam confirmavit. e. regredi et indicere mortem iubetur. 66, 3 accensis indicibus ad prodendum Faenium, . . . e. instanti. . . renidens Scaevinus neminem ait plura scire quam ipsum. 16, 11, 1 princeps immobile se precibus. . . ostendit. e. nuntiat (filia) patri abicere spem et uti necessitate. 18, 14 unde invidia Tigellini quasi adversus aemulum. e. crudelitatem principis. . . adgreditur. β) in oratione D 32, 23 cf. com. crit. A 33, 11 e. egressi. . . 1, 58, 7 e. raptorem filiae meae. . . reum feci. 4, 37, 8 scio, p. c., constantiam meam a plerisque desideratam, quod. . . non sim adversatus. e. et prioris silentii defensionem et. . . aperiam. — c. con. in exhortatione 15, 20, 13 e. . . capiamus consilium, quo. . . — 15, 36, 13 e. . . *apud *se populum R. vim plurimam habere parendumque retinenti. — vi ironiae et indignationis, postpos. 1, 26, 12 novum id plane quod imperator sola militis commoda ad senatum reiciat. eundem e. senatum consulendum, quotiens supplicia. . . indicantur. 3, 17, 6 pro Planina cum pudore et flagitio disseruit, matris preces obtendens, in quam optimi cuiusque secreti questus magis ardescebant. id e. fas aviae,